
23/08/2021 COMPRASNET OSITEDECOMPRASDOGOVERNO

!!egão Eletrõnico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrõnlco
NO 00078/2021

As 12:1S horas do dia 23 de agosto de 2021, após analisado o resultado do Pregão no 00078/2021, referent© ao Processo Ri
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

303/2021, o pregoeiro, Sr(a) ESTHER LANA VIEIRA

OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Cessão temporária de direitos sobre programas de computador locação de software

Descrição Complementar: Cessão temporária de direitos sobre programas de computador locação de software
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 12

Valor Máximo Aceitável: R$ 645.540,0000
Situação:Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: ASSIST SOLUCOES EM TI EIRELI , pelo melhor lance de R$ 576.000,0000 , com valor negociado a R$ 540.000,0000

Evento Data

Adjudicado 23/08/2021
12:15:45

Eventos do Item

Observações

NeAdgocl:açao individual da proposta. Fornecedor: ASSIST SOLUCOES EM TI EIREU, CNPJ/CPF: O1.401.233/0001-69, Melhor lance: R$ 576.000,0000, Valor

Fim do documento

Esther Lana Vieira
Pregoetra

Pnhítura do Município de iaguariúna

https://www.comp rasnet.gov.b r/pregão/p regoeiro/ata/TermoJulg .asp?p rgCod=965062&acao=A&tipo=t 1/1


